ふりかな

	申込日
	　　　年　　 月　　 日

	氏　　　名
	　　　　　　　　　　　　（印）
	紹介者氏名
	　　　　　　　　　（印）

	連絡先ご住所
	〒

	連絡先電話番号

	連絡先Fax番号

	連絡用
E-mail Address

	ご所属先

	専門分野

近世京都学会　入会申込書
近世京都学会 幹事会　殿
下記の通り、（正会員・学生会員・奨励会員・賛助会員）として、入会を申し込みます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　）内を選択願います
下欄は事務局で記入しますので、何も書かないでください。
	受　付　日

	受　付　者

	幹事会確認日時

	入　金　日

	入　会　日

	事務局登録日

	備　　　考

Ver. 6.1
近世京都学会

〒602-0923

京都市上京区油小路通中立売上る油橋詰町93-7

株式会社　トーヨー企画　内　　　　　E-mail Address　gakkai@kinsei-kyoto.com